
UCHWAŁA NR 219/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i pozostałych środków trwałych 
w Zespole Szkół im. Wł. Orkana w Marcinkowicach. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r., poz.107), § 8 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 1943/2024 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
10 stycznia 2024 r. w sprawie wykonywania budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok przez 
jednostki budżetowe Powiatu Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację środków trwałych                  
i pozostałych środków trwałych w Zespole Szkół im. Wł. Orkana w Marcinkowicach tj: 

1. Monitoring szkoły i obiektu  – 42; o wartości – 15 300,00 zł 
2. Pulpit nauczyciela Mentor 12 – 000121-JN; o wartości - 4 182,00 zł 
3. Serwer komputerowy z wyposażeniem Dell Power – 000020-KOM I ; o wartości - 9 329,46 zł   

zgodnie z załączoną ekspertyzą serwisową z dnia 03.10.2024 r, załącznik nr 1. 
§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół im. Wł. Orkana w Marcinkowicach do dokonania 

czynności określonych w § 1. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Franciszek Kantor 

 
Członek Zarządu 

 
 

Paweł Łabuda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Nowak 

 

Id: FF15662E-A1D6-4668-B523-EB47597799A8. Uchwalony Strona 1



Id: FF15662E-A1D6-4668-B523-EB47597799A8. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wymieniony sprzęt jest wyeksploatowany i technologicznie przestarzały w związku z czym jego 
naprawa i dalsza eksploatacja nie znajduje uzasadnienia ekonomicznego co potwierdza załączona 
ekspertyza serwisowa z dnia 03.10.2024 r.  

 
 
 

Id: FF15662E-A1D6-4668-B523-EB47597799A8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



